Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Lutherstraf3e 80
63225 Langen

624007-VT31-VRM-2024-06-15

Leja Transport Risselsheim

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

15.06.2024
KW 24

6
7

387,07 kg
95,51 km
28 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Frau Emely Essinger
Schone Aussicht 1
64397 Modautal
01704193083

vor Kellereingang, unter
Uberdachung!

439701

135

23

1

Herr Paul Hendrick Daniel
Alt Allertshofen 1/A
64397 Modautal
06167913531

Vor die Uberdachte Haustur

439711

174

Herr Ole Knopp

Am Beerenfeld 9
64397 Modautal
01608020840

unter Carprt hinten vor die Holzstapel

439705

295

15

Herr Nils Ehrenberg
Am Beerenfeld 9
64397 Modautal
folgt

unter Carport vor den Holzstapel

439706

300

20

Herr Matthias Reissmann
Darmstadter Stral3e 29
64397 Modautal

1

439709

23

23

Herr Matthias Reissmann
Darmstadter Stral3e 29
64397 Modautal

1

439707

473

25

Frau Marta Sliwa
Am Felsenkeller 4
64397 Modautal
017681149387

439719

112




