

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	15.06.2024
Tour-Nr.	624007-VT31-VRM-2024-06-15	Woche	KW 24
Fahrer	Leja Transport Rüsselsheim Lutherstraße 80 63225 Langen	Anlieferstellen	6
		Bezirke	7
		Tonnage	387,07 kg
		Tourlänge	95,51 km
		Paketgröße	28 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Frau Emely Essinger Schöne Aussicht 1 64397 Modautal 01704193083 vor Kellereingang, unter Überdachung!	439701	135	4	23	1
2	Herr Paul Hendrick Daniel Alt Allertshofen 1/A 64397 Modautal 06167913531 Vor die überdachte Haustür	439711	174	6	6	1
3	Herr Ole Knopp Am Beerenfeld 9 64397 Modautal 01608020840 unter Carprt hinten vor die Holzstapel	439705	295	10	15	1
4	Herr Nils Ehrenberg Am Beerenfeld 9 64397 Modautal folgt unter Carport vor den Holzstapel	439706	300	10	20	1
5	Herr Matthias Reissmann Darmstädter Straße 29 64397 Modautal 1	439709	23	0	23	1
6	Herr Matthias Reissmann Darmstädter Straße 29 64397 Modautal 1	439707	473	16	25	1
7	Frau Marta Sliwa Am Felsenkeller 4 64397 Modautal 017681149387	439719	112	4	0	1